

# Kvindelil din tro er stor

Hent bøger PDF



Karin Michaëlis

Kvindelil din tro er stor Karin Michaëlis Hent PDF Når mændene før i tiden drog i krig, kæmpede kvinderne på hjemmefronten – med hjemmet, med børnene, med krigens rædsler, med frygten og med sorgen. I romanen "Kvindelil, din tro er stor" stiller forfatteren Karin Michaëlis skarpt på 1. Verdenskrigs mindre kendte historie og lader dilemmaerne træde frem i en række skæbnefortællinger. Karin Michaëlis udgav blandt andet også "Krigens ofre", der beretter om kvinderne under krigen i reportagestil. Bogen er skrevet i og med samtidens sprog og retskrivning. Karin Michaëlis (1872-1950) skrev "Backfische: En sommerfortælling" under pseudonymet "Trolde". Michaëlis var en af sin tids bedst kendte danske forfattere nationalt såvel som internationalt. Igennem hele sit forfatterskab kredser hun tematisk om kvindeundertrykkelse og pigers og kvinders psykologi og seksualitet. Som ung rejste hun til København, hvor hun kom ind i det litterære miljø omkring Georg Brandes. Under besættelsen måtte Karin Michaëlis bosætte sig i USA på grund af sin mangeårige indsats for tyske forfattere på flugt fra nazismen, heriblandt Bertolt Brecht.

Når mændene før i tiden drog i krig, kæmpede kvinderne på hjemmefronten – med hjemmet, med børnene, med krigens rædsler, med frygten og med sorgen. I romanen "Kvindelil, din tro er stor" stiller forfatteren Karin Michaëlis skarpt på 1. Verdenskrigs mindre kendte historie og lader dilemmaerne træde frem i en række skæbnefortællinger. Karin Michaëlis udgav blandt andet også "Krigens ofre", der beretter om kvinderne under krigen i reportagestil. Bogen er skrevet i og med samtidens sprog og retskrivning. Karin Michaëlis (1872-1950) skrev "Backfische: En sommerfortælling" under pseudonymet "Trolde". Michaëlis var en af sin tids bedst kendte danske forfattere nationalt såvel som internationalt. Igennem hele sit forfatterskab kredser hun tematisk om kvindeundertrykkelse og pigers og kvinders psykologi og seksualitet. Som ung rejste hun til København, hvor hun kom ind i det litterære miljø omkring Georg Brandes. Under besættelsen måtte

Karin Michaëlis bosætte sig i USA på grund af sin mangeårige indsats for tyske forfattere på flugt fra nazismen, heriblandt Bertolt Brecht.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

**Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode**